
山 剣 連 号 外  

令和５年８月２１日  

 

各地区剣道連盟会長 様 

全国健康福祉祭剣道交流大会強化訓練関係者各位 

 

                     (一財)山口県剣道連盟 

                     会 長 中 西  章 

                              [公印省略] 

 

全国健康福祉祭剣道交流大会強化訓練の 

時間変更について 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。 

平素から、当連盟の事業運営等にご支援ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

全国健康福祉祭剣道交流大会（えひめ大会）に向けた強化訓練を、県剣連剣道合

同稽古会開催日の午後１時３０分から開始していましたが、これを変更し 

   午前９時から開始 

することになりましたので、参加される方は間違いのないようお願いいたします。 

なお、各地区剣道連盟におかれましては、関係者への周知に努めていただきます

ようお願いいたします。 


